«ALEKSANDER.»

W Carskiem-Siele, 26-go Maja 1859 r.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Rada Administracyjna postanowiła: Wracają do używania praw cywilnych od daty NAJWYŻSZEJ decyzji ulaskawienie wyrzekającej.

a) Skazani na konfiskatę majątku postanowieniem rady administracyjnej z d. 28 czerwca (10 lipca) 1835 roku N. 25, 406.

1) Niementowski Tadeusz, od d. 12 (24) grudnia 1856 r.

2) Horain Michał, od dnia 23 stycznia (4 lutego) 1857 r.

3) Rajdyk lub Redich Anastazy, od dnia 23 listopada (5 grudnia) 1857 r.

b) Skazany postanowieniem tejże rady, z dnia 20 kwietnia (2 maja) 1851 r. N. 22.261.

4) Olszewski Jan Nepomucen, Franciszek-Alfons, trzech imion, od dnia 18 (30) stycznia 1858 r.

Majątek więc, jaki od daty ulaskawienia szczegółowo dla każdego wskazanej, stał się własnością któregośkolwiek z nich, nie ulega już konfiskacie, której skutki ściągają się tylko do funduszów wykrytych, lub wykryć się jeszcze mogących, jakie każdy z nich przed datą wyrzeczenia konfiskaty posiadał, lub też jakie na niego po tę datę jakiegobądź prawem przypadają.